1404/05/22 ساعت 19         مهلت تحویل پیشنهادها :1404/06/15 ساعت 12

مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار مبلغ برآورد کار                   شماره فراخوانموضوع مناقصهردیف

برونسپاری  رفع اتفاقات شبکه 
توزیع و خطوط انتقال ، خدمات 
کنترل کیفیت و بهداشت آب 

شهرستان  تربت جام

۲۰۰4۰۰1446۰۰۰۰87

141.356.659.988)یکصد و چهل و  
یک میلیارد و سیصد و پنجاه و شش 
میلیون و ششصد و پنجاه و نه هزار و 

نهصد و هشتاد و هشت ریال (

4.81۲.۰۰۰.۰۰۰ریال )چهار 
میلیارد و هشتصد و دوازده   

میلیون  ریال(

» فراخوان تجدید ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی  یک مرحله ای همزمان با ارزیابی یکپارچه  «نوبت  دوم 

www.abfakhorasan : دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی

اموال غیر منقول خود را از طریق مزایده عمومی به شرح ذیل و با جزئیات مندرج در اسناد